

PIMEYTTÄ VASTEN VALO LOISTAA KIRKKAIMMIN

Ken Takakin lähettikirje 5/2021

Olen Suomessa asuva japanilainen ja luterilainen teologi. Työskentelen Suomen Luterilainen Evankeliumiyhdistys (lyhenne: Sley)-nimisessä Suomen evankelisluterilaisen kirkon lähetysjärjestössä. Käännän luterilaisia raamattuopetuksia japaniksi ja julkaisen niitä internetin kautta. Sleyllä on Bible Toolbox-niminen monikielinen internetsivusto, johon kääntämäni tekstitkin julkaistaan (<https://www.bibletoolbox.net/fi>).

Heprealaiskirjeen luennot japaniksi

Tänä syksynä käänsin editoiden Sley'n lähetystyöntekijä pastori Pasi Hujasen luentoja Heprealaiskirjeestä. Nyt työ on vailla viimeistelyä valmis. Pasi opettaa seuraavasti:

”Mooseksen aikana kansa halusi palata Egyptiin, Heprealaiskirjeen kirjoittaja joutui varoittamaan lukijoitaan palaamasta juutalaisuuteen. Meilläkin on vaara palata takaisin maailmaan. Epäusko ja tottelemattomuus eivät ole vain Heprealaiskirjeen syntyajan syntejä, vaan ne uhkaavat kaikkien aikojen kristittyjä, myös meitä. On tärkeää nähdä, ettei synti estä meitä pääsemästä taivaaseen, sillä Jeesus on jo sovittanut kaikki meidän syntimme. Taivaaseen pääsyn estää epäusko: se, ettei oteta vastaan sitä, mitä Jeesus on meidän edestämme tehnyt (3:19).”

”Suurena sovituspäivänä toinen syntiuhripukki uhrattiin ja toinen päästettiin vapaaksi autiomaahan, kun sen kannettavaksi oli ensin asetettu kaikki israelilaisten synnit (3 Moos 16:20-22). Jeesus on kantanut meidän syntimme Golgatan ristille, jossa hän sovitti ne omalla verellään. Vanhan liiton uhripalveluksen suurin ongelma oli se, että se koski vain ulkoista kultillista puhtautta (9:10). Näiden uhrien kautta saatiin aikaan sellainen puhtaus, että ihmiset voivat osallistua vanhan liiton jumalanpalveluksiin, mutta ne eivät tuoneet omantunnon puhtautta (9:9). Tie kaikkein pyhimpään, Jumalan eteen, pysyi suljettuna (9:8). Vasta Jeesus avasi tien kaikkien pyhimpään (Matt 27:51).”

”Kertakaikkinen uhri merkitsee sitä, että pelastus on lopullisesti valmis, sitä ei enää saa – eikä voi – täydentää omilla teoilla yms. (9:12). Kristuksen uhri ei puhdistaa meitä vain kultillisesti puhtaiksi, vaan se puhdistaa myös omantunnon, se antaa syntien anteeksiantamuksen (9:14). Koska emme enää tarvitse hyviä tekoja pelastuksen ansaitsemiseen, voimme nyt palvella niillä Jumalaa (9:14).”

”Ihmisen omatunto (10:2) ja järki (10:4) todistavat, ettei Mooseksen lain määräämien uhrien kautta voi saada puhdistusta synneistä. Mistä me kristityt voimme saada varmuuden siitä, että synnit on sovitettu Jeesuksen työssä Golgatalla? Järki ja omatuntokin usein kapinoivat ristin sovitusta vastaan. Varmuus voi löytyä vain Raamatusta, Jumalan sanasta (10:17-18).”

Lähetyspiirissä

Tänä alkusyksynä saimme käydä pitkästä aikaa nimikkoseurakuntani Vantaan Hämeenkyllän seurakunnan Pähkinärinteen lähetyspiirissä. Sley'n Aasian aluekoordinaattori Anna-Kaisa kertoi lähetysuutisista ja minä luin osan kirjoituksestani kirjasta ”Kotimatalla 2000”. Olemme kiitollisia uskollisten lähetystyönystävien lämpimästä vastaanotosta ja esirukouksesta. Sinä iltana seurakunnan työntekijät (kirkkoherrasta lähtien) olivat etsimässä kadonnutta nuorta yhdessä paikallisen poliisin ja muiden tahojen kanssa. Siksi lähetys sihteeri Jarkko ei päässyt lähetyspiiriin. Arvostan syvästi paikallisseurakunnan kriisitoimintaa.

Perheemme syksy

Tänä syksynä Akira valmistui kielitieteilijäksi Helsingin yliopistosta ja odottaa edelleen Japaniin pääsyä opiskelemaan Hokkaidon yliopistossa. Maria opiskelee kuvataidekasvatusta Aalto-yliopistossa ja Joshia matematiikkaa Helsingin yliopistossa. Anna-Kaisa jäi eläkkeelle opettajan työstä mutta jatkaa vielä vähän aikaa Sleyssä 40%:n työosuudella. Ken tekee toimistotyöntekijänä Sley'n internet-lähetystyötä 83%:n työosuudella.

Kiitos- ja esirukousaiheita

Kiitän kaikesta tuesta lähetystyöhön. Pyydämme esirukousta työni ja perheeni puolesta: vaimoni Anna-Kaisa (Sley'n Aasian aluekoordinaattori) ja lapset Akira, Maria ja Joshia.

”Kiitos sulle, Jumalani, armostasi kaikesta, jota elinaikanani olen saanut tuntea.

Kiitos sulle kirkkahista keväisistä päivistä.

Kiitos myöskin raskahista syksyn synkän hetkeistä.” (Siionin kannel 346)

Rukouskalenteri on netissä: https://issuu.com/sley/docs/rukouskalenteri2021_web

Sley'n jumalanpalvelukset ovat verkossa:

<https://www.sley.fi/verkossa/jumalanpalveluksetverkossa/>

Sley'n lähettien aikaisemmat kirjeet ovat luettavissa:

<https://mediakirjasto.sley.fi/>

Kenin työn taloudellinen tuki Sley'n sivuston kautta:

<https://www.taivaallinenlahja.fi/ken-takaki>

Kenin työtä voi tukea MobilePayllakin: numero 60091

Toivotan teille kaikille rauhallista joulun aikaa.

Lähetysterveisin, Ken (賢)



Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Ken Takakin työtä, voit laittaa haluamasi summan Sley'n lahjoitustilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH. Käytä henkilökohtaista viitenumeroasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena, tai kirjoita viestikenttään Ken Takakin rengas + oma kotiseurakuntasi. Säännöllisestä kuukausilahjoittamisesta saat tietoa täältä <https://www.taivaallinenlahja.fi/kuukausilahjoittaminen> tai Leea Gröhniltä, leea.grohn@sley.fi, puh. 09 251 39 228

Tukeksi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta. Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon.

Keräyslupa 2017-2021: RA/2017/100